בעיקרון, ניתן להגביל חופש זה רק במקרה של פגיעה קשה וממשית בערך חשוב כמו הסדר הציבורי, וברמת הסתברות של ודאות קרובה להתרחשותו; אין לנקוט בהגבלה זו אלא כאמצעי אחרון, ובמידה המינימלית האפשרית.

---

---

## חקיקה

1. ס' 133-138, 144 א - 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. ס' 4(א) לפקודה למניעת טרור, התש"ח-1948.
3. ת' 94, 97, 98 לתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945.
4. חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998.
5. ס' 1-6 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.
6. חוק הדגל והסמל, התש"ט-1949.
7. חוק איסור הכחשת השואה, התשמ"ו-1986.
8. ס' 246 לפקודת העיריות, נ"ח התשכ"ד.
9. ס' 46 לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990.
10. הצעת חוק העיתונות, התשס"ח-2008, ה"ח הממשלה 376.
-
-

המשיב ציווה על הפסקת ההוצאה לאור של עיתוני המפלגה הקומוניסטית, "קול העם" ו"אל-אתיחאד" לתקופות של 10 ו-15 יום, בהתאמה, כתוצאה מפרסום מאמר בכל אחד מהם. המאמר פורסם כתגובה לידיעה בעיתון "הארץ" בה נאמר ששגריר ישראל באו"ם, אבא אבן, הודיע שהמדינה תוכל להעמיד 200,000 חיילים לצד ארצות-הברית במקרה של מלחמה.